Управление здравоохранения Тамбовской области
ТОГБУЗ «Бондарская ЦРБ»

ПРИКАЗ
26.05. 2023 с. Бондари № 68

О предоставлении платных медицинских услуг населению
Бондарского района

ПРИКАЗЫВАЮ УТВЕРДИТЬ:
1. Перечень медицинских услуг, оказываемых ТОГБУЗ
«Бондарская ЦРБ » на территории Бондарского района за счет
средств предприятий различных форм собственности, организаций,
учреждений и личных средств граждан. (Приложение № 1).
2. Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые ТОГБУЗ
«Бондарская ЦРБ » на 2023 год (Приложение № 2).
3. Данный приказ действителен с 01.06.2023 г.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

В Л А С Т И :;.- -

} A ViA pX A n■ А г У ■'1 1 (7А>Ал -

«Главный врач
| | i  ТОГБУЗ «Бондарская ЦРБ»

- о
A  X s

о  <$-> ъ  о « 0 /

- . , р

И.Л.Бояркина